

---

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 81172507

---

Data publicarii	19.04.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 862,19 RON - 862,19 RON

---

Descriere: 1 MORCOVI KG 3 5.5 16.50 1.49 2 TELINA KG 1 6.5 6.50 0.59 3 ARDEI KAPIA KG 1 18 18.00 1.62 4 LAMAI KG 1 9 9.00 0.81 5 TARHON BUC 5 3.67 18.35 1.65 6 BROCOLI CONGELAT 1000G BUC 10 13 130.00 11.70 7 LEGUME MEXICANE 1000G BUC 6 11 66.00 5.94 8 PASTE PENNE BUC 12 4 48.00 4.32 9 PARMEZAN BUC 2 27.5 55.00 4.95 10 OREZ BUC 2 11 22.00 1.98 11 CACAO BUC 3 5 15.00 1.35 12 SMANTANA DE GATIT KG BUC 5 29.36 146.80 13.21 13 ULEI 1L FLOAREA SOARELUI BUC 6 12.84 77.04 6.93 14 OUA BUC 180 1.3 234.00 21.06

---